Протокол
заседания  комиссии по рассмотрению коммерческих предложений по осуществлению закупок товаров, работ, услуг

01.09.2025 г. (11 ч 00 мин)                                                                                                                               № 18

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 55(МБДОУ № 55)
(полное наименование организации)

В соответствии с приказом      МБДОУ № 55 от «  19  »  января  2022 г. № 34
Комиссия в составе:
Председатель   -       Холодилова  Елена  Альбертовна, заведующий
                                              (фамилия, имя, отчество, должность)
Члены комиссии:
     Секретарь: Короткова Ирина Владимировна, заместитель заведующего по административно - хоз. работе;
(фамилия, имя, отчество, должность)
                       Павлова Елена Геннадьевна, ведущий специалист по охране здоровья.
(фамилия, имя, отчество, должность)

ПОВЕСТКА   ДНЯ:
1. О рассмотрение коммерческих предложений на оказание услуг по закупке светодиодных светильников в сентябре 2025 г. для нужд МБДОУ № 55.
2. Слушали председателя комиссии, Е.А. Холодилова, заведующего МБДОУ № 55.  В установленное время (информация размещена на официальном сайте МБДОУ № 55) были получены коммерческие предложения от следующих поставщиков:
- ИП Игошин А.В.
- ИП Серов А.Н.
- ИП Вихристюк Н.В.
В результате анализа цен, поданных поставщиком на товары и услуги в МБДОУ № 55 на сентябрь 2025 г. были установлены следующие результаты.

                                                                                                      Приложение № 1
	№
п/п
	Наименование товара
закупаемых  в интересах
МБДОУ №55
	Наименование поставщика

	Место в соответствии с ценой и техническими характеристиками товара

	1 место
	2 место
	3 место

	1
	Светодиодные светильники
	ИП Игошин А.В.
	ИП Серов А.Н.
	ИП Вихристюк Н.В.

Решили:
Поставщики, занявшие первое место в соответствии с ценой, техническими характеристиками становятся исполнителями  МБДОУ № 55 закупки товара и услуг в соответствии с Приложением 1 Протокола заседания комиссии по рассмотрению коммерческих предложений по осуществлению закупок товаров, работ, услуг       № 18 от 01.09.2025 г.

Председатель комиссии:                       Холодилова Елена Альбертовна, заведующий
                                                          (подпись)                  (фамилия, имя, отчество, должность)

Члены комиссии:            Короткова Ирина Владимировна, зам. заведующего по административно - хоз. работе;
[bookmark: _GoBack]                                    (подпись)                                       (фамилия, имя, отчество, должность)

                                         Павлова Елена Геннадьевна, ведущий специалист по охране здоровья.
                             (подпись)                                      (фамилия, имя, отчество, должность)